1
Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) В Г. КАЛИНИНГРАДЕ БИК 042748866

Банк получателя Кор.Сч.№ 30101810800000000866

ИНН 3908600865 КПП 785150001 Сч.№ 40702810500380000406

Акционерное общество "Янтарьэнергосбыт"
Получатель

Назначение платежа: За электроэнергию по договору № 1365-КП по счету № 1/062020/00952
от 30.06.2020

ВНИМАНИЕ! НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА В ПЛАТЕЖНОМ ДОКУМЕНТЕ ДОЛЖНО СТРОГО
СООТВЕТСТВОВАТЬ УКАЗАННОМУ В СЧЕТЕ!

Счет № 1/062020/00952 от 30.06.2020

Поставщик Акционерное общество "Янтарьэнергосбыт" ИНН/КПП 3908600865/785150001 236005, обл
Калининградская, г Калининград, ул Дарвина, д.10

Покупатель Муниципальное казенное предприятие "Калининград-ГорТранс" городского округа "Город Калининград"
ИНН/КПП 3903006520/390701001 236039, обл Калининградская, г Калининград, ул Киевская, д.17

Договор 1365-КП  от 01.01.2013

Наименование товара
(описание выполненных
работ, оказанных услуг),
имущественного права

Ед.изм.
Коли-

чество
(объем)

Цена
(тариф)

за
единицу

измерения

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущественных

прав - всего

Нало-
говая
ставка

Сумма
налога,

предъявляемая
покупателю

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имущественных
прав - всего

условное
обозначение

(национальное)

1 2 3 4 5 6 7 8

СН2: электроэнергия кВт*ч 21 300 2,58941 55 154,44 20 % 11030,88 66 185,32
Инфраструктурные платежи кВт*ч 21 300 0,003365428 71,68 20 % 14,34 86,02
Сбытовая надбавка на
компенсацию потерь

кВт*ч 21 300 0,25647 5 462,81 20 % 1092,56 6 555,37

Цена на электрическую энергию
для ГП на розничном рынке

кВт*ч 21 300 0,04351 926,76 20 % 185,36 1 112,12

Всего к оплате: 61 615,69 12 323,14 73 938,83

Семьдесят три тысячи девятьсот тридцать восемь рублей 83 копейки, в том числе НДС - 12323.14

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо / .. /

Главный
бухгалтер или иное
уполномоченное лицо / .. /

(подпись) (Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.)

При  оплате  данного  счета  или  счета-фактуры  обязательно  заполняйте  в  платежном  поручении  назначение  платежа
согласно шаблона, указанного в банковских реквизитах (выше).

Настоящим уведомляем Вас, о том что величина
Вашей задолженности на  01.06.20

120 555,19

Платежи в отчетном месяце: 170 750,67
Двадцать три тысячи семьсот сорок три рубля 35 копеек

Уважаемые клиенты!
Напоминаем  о  своевременной  оплате  потреблённой  электроэнергии.  Обращаем  внимание,  что  при  нарушении  сроков  оплаты  предусмотрена  процедура
ограничения  энергоснабжения.  Также  в  соответствии  с  Постановлением  Правительства  РФ  от  24.05.2017  №624  стало  возможным  полное  ограничение
энергоснабжения абсолютно всех категорий потребителей.  АО «Янтарьэнергосбыт» надеется на конструктивное сотрудничество и выражает готовность к
взаимодействию по укреплению платёжной дисциплины.
Выгодно оплачивать электроэнергию вовремя!

Для вас работают многофункциональные центры обслуживания клиентов, расположенные по адресам:
г.Калининград,ул.А.Невского,51 «В». Режим работы: пн.-пт. 8:00-18:00, сб. 9:00-15:00
г.Балтийск, ул. Ленина, 67. Режим работы: пн.-пт. 8:00-18:00, сб. 9:00-15:00
г.Черняховск, пер. 2-й Дачный, 20. Режим работы: пн.-пт. 8:00-17:00, перерыв 12:00-13:00
г.Советск,ул. 9 Января,15. Режим работы: пн.-пт. 8:00-17:00, перерыв 12:00-13:00

	TableRowNumber=1